Publicações Quinta-feira, 29 de outubro de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Diretoria da COOPMGE- COOPERATIVA DE MINERADORES E
GARIMPEIROS ELDORADO, inscrito no CNPJ sob n° nº nº 46.436.704.0001-

02, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Estatuto Social,

convoca todos os seus cooperados para participarem da Assembleia Geral

Ordinária, que acontecerá no dia 07 de Novembro de 2025, na modalidade

presencial e tele presencial. A Assembleia será realizada na sede à Rua natal,

nº 2397, Bairro Setor 03, CEP 76.870-515, no Município de Ariquemes, Estado

de Rondônia, em primeira convocação às 09:00 horas (nove horas) com a

presença de 2/3 (dois terços) dos Cooperados, em segunda convocação às

10:00 horas (dez horas) com a presença de metade mais um dos Cooperados,

e em terceira e última convocação as 11:00 horas (onze horas) com a presença

de no mínimo 10 Cooperados, sendo que o quadro social atual é de 30

cooperados. Com a seguinte ordem do dia, Assembleia geral ordinária ORDEM

DO DIA) – Informes: I. Admissão e demissão de novos sócios; II- Alteração de

cotas dos cooperados e venda de cotas;

Ariquemes/RO, 29 de Outubro de 2025.

_______________________________________
JOSE FRANCISCO MARTINS

Presidente

JOSE
FRANCISCO
MARTINS:67
105688653

Assinado de forma
digital por JOSE
FRANCISCO
MARTINS:6710568865
3
Dados: 2025.10.29
15:57:44 -04'00'

EDITORA
DIARIO DA
AMAZONIA
LTDA:637632
96000112

Assinado de forma
digital por EDITORA
DIARIO DA AMAZONIA
LTDA:63763296000112
Dados: 2025.10.29
16:07:25 -04'00'